
Uchwała Nr 3.c./363/2024
SKŁADU ORZEKAJĄCEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ

w WARSZAWIE
   z dnia 12 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 3.c./342/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie wydania opinii o 
przedłożonym przez Wójta Gminy Opinogóra Górna projekcie uchwały budżetowej na 2025 
rok oraz o możliwości sfinansowania deficytu

Na podstawie art. 13 pkt 3 w związku z art. 19 ust. 2 oraz art. 20 ustawy z dnia 7 października 
1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1325 ) i art. 246 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530) – Skład 
Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie:

Przewodniczący:  Ireneusz KOŁAKOWSKI
       Członkowie:  Renata SOKOLNICKA 

Artur CYBULSKI

uchwala, co następuje: 

§ 1

1) W Uchwale Nr 3.c./342/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Warszawie z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez 
Wójta Gminy Opinogóra Górna projekcie uchwały budżetowej na 2025 rok oraz o 
możliwości sfinansowania deficytu treść „3.c./342/2023” zastępuje się treścią 
„3.c./342/2024”. 

2) Uchwała została podjęta jednogłośnie i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Składu Orzekającego
Ireneusz Kołakowski


		2024-12-12T14:22:49+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




